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Ledelsesberetning 

 

 

 

Hovedaktiviteter 

Foreningen har som en dyrevelfærdsforening til opgave at arbejde for at katte, der ikke anvendes til 

avl, neutraliseres ved kastration/sterilisation samt i øvrigt virke for at antallet af vilde og herreløse katte 

nedbringes, og at så mange katte som muligt formidles til nye hjem.   

 

Usædvanlige forhold 

Der er ingen usædvanlige forhold i relation til nærværende årsrapport.  

 

Usikkerhed ved indregning eller måling 

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

2020 blev igen et rigtig godt år for Kattens Værn. 

 

Billund: 

Ved årsskiftet 2020/2021 gik et længe næret ønske i opfyldelse for Kattens Værn. Siden vi for ca. 10 år 

siden, af tvingende økonomiske grunde, måtte nedlægge vores internat i Herning og Svendborg, har vi 

lidt under manglende internatskapacitet i særlig grad i Jylland. Vi er nu tilbage, idet vi har købt en sær-

deles velegnet ejendom i Billund, som i løbet af sommeren vil blive klar til at modtage 40 katte. Det er 

rigtig dyrt at etablere internater, men vi har henlagt midlerne til et nyt internat længe. Det betyder mere 

velfærd for kattene, der nu ikke længere vil blive udsat for en lang transport fra Sydjylland til Aalborg. 

Det betyder også besparelser, idet der er blevet anvendt mange arbejdstimer, kørt rigtig mange kilome-

ter og spildt meget brændstof.  

 

Katteklinikken: 

Katteklinikken er fortsat et rigtig godt aktiv for Kattens Værn. Vores egne katte har mulighed for hurtigt 

og effektivt at kunne komme til undersøgelse og under behandling. I særdeleshed for en betydelig del af 

de sjællandske genudsætningskatte, der hurtigt kan blive behandlet og genudsat, og derfor ikke optager 

”internats dage”, der med de mange katte er en mangelvare. Dertil kommer, at vi har et fast klientel af 

eksterne klienter, både medlemmer og andre, der mener vi er rigtig gode til at behandle katte.  

  

Kattens Venner: 

Vi er stadig rigtig glade for, at vi fortsat er i stand til at udsende vores medlemsblad. Det er en meget 

stor udgift, men også et vigtigt bindeled mellem os og vores medlemmer, og vi får meget tit ros fra med-

lemmerne for bladets kvalitet, hvilket vi kan takke vores redaktør for, så også i fremtiden vil medlem-

merne kunne have fornøjelse af kvartalsvis at få et både hyggeligt og oplysende blad. Og så er det jo op 

til bestyrelsen og direktionen at finde pengene.  
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Ledelsesberetning 
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Ledelsesberetning 

 

 

 

Kommuneaftaler: 

Igen er det lykkedes os at etablere flere kommuneaftaler. Vi er ved at være derhenne, at vi skal være 

lidt tilbageholdende, idet ret mange flere aftaler nødvendigvis må medføre, at der skal ansættes yderli-

gere inspektører og indkøbes flere biler. Da kommuneaftalerne jo i forvejen giver et betydeligt under-

skud, skal vi passe på, at vi ikke kommer til at vokse os ud i dårlig økonomi og svag likviditet. 

Vi er i ledelsen meget opmærksomme på dette, selv om vi naturligvis meget gerne vil have så mange 

kommuner med som muligt. I den hensigt at holde udgifterne nede, har vi indgået en række samar-

bejdsaftaler med andre og respekterede katteinternater, hvorved vi for færre penge kan hjælpe flere 

katte.   

 

Biler: 

Katteværnstjenestens inspektører får løbende udskiftet vognparken, således også med to nye biler i 

2020. Bilerne bliver nu købt på en 1-årig leasingkontrakt, idet dette er den billigste løsning for Kattens 

Værn.   

 

Indtægter og udgifter: 

Indtægterne har været stigende hen over året, og med konstant fokus på udgifterne har likviditeten væ-

ret rigtig god. Vi har fortsat til hensigt i de kommende år at gøre foreningens økonomi mere robust og 

modstandsdygtig. Og selv om økonomien er bedre end i rigtig mange år, maner bestyrelsen fortsat til 

økonomisk besindighed – trods det gode resultat for driftsåret 2020 vil der fortsat blive arbejdet ud fra 

den gode leveregel om ”rettidig omhu” og med en fortsat konsolidering af foreningen for øje. 

  

Bestyrelsen foreslår, at overført egenkapital og årets resultat disponeres således: 

 

Egenkapital ved årets start   kr. 19.903.647      

Årets resultat    kr. 14.443.178     

Egenkapital der overføres til kommende år  kr. 34.346.825 

  

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

foreningens finansielle stilling. 
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Ledelsespåtegning 

 

 

 

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2020 

– 31. december 2020 for Dyreværnsforeningen Kattens Værn. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme 

for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020. 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

  

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

 

Brøndby, den 25. maj 2021 

 

 

I direktionen: 

  

____________________ 

Lone Nielsen 

 

 

I bestyrelsen: 

 

 

 

____________________           

Mogens Wilbert 

formand 

 

 

____________________           ____________________ 

                                         Jytte Holm-Larsen                        Liselotte Rigtrup                 

 

 

____________________           ____________________ 

                                               Tine Larting                            Sanne Cubberley            
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 

 

 

 

Til medlemmerne i Dyreværnsforeningen Kattens Værn 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Dyreværnsforeningen Kattens Værn for regnskabsåret 1. januar 

2020 – 31. december 2020 omfattende resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regn-

skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 

1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA´s 

Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-

bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsæt-

te driften, ”at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant”, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 

 

 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-

oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-

lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

  

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-

kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

  

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

  

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

  

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forenin-

gens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i 

vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-

danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er base-

ret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften 

  

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenhe-

der på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 

 

 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Kgs. Lyngby, den 25. maj 2021 

Revisionsfirmaet Ole Poulsen 

Statsautoriseret revisionsvirksomhed 

CVR nr. 32 00 81 43 

 

Ole Poulsen 

statsautoriseret revisor 

mne 9761 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 

Årsrapporten for Dyreværnsforeningen Kattens Værn for 2020 er aflagt i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for klasse B-selskaber med visse tilpasninger fra klasse C. 

 

 

Ændring i anvendt regnskabspraksis 

Der er ingen ændringer i regnskabspraksis i forhold til sidste år. 

    

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, 

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde for-

eningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af 

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris 

og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at 

afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. 

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. 

 

 

 

 

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
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Kgs. Lyngby, den 25. maj 2021 

Revisionsfirmaet Ole Poulsen 

Statsautoriseret revisionsvirksomhed 

CVR nr. 32 00 81 43 

 

Ole Poulsen 

statsautoriseret revisor 

mne 9761 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved foreningens aktiviteter indregnes i resultatopgørelsen ved faktureringstidspunk-

tet. 

Indtægter i form af arv, gaver og øvrige bidrag indregnes i resultatopgørelsen på indbetalingstidspunk-

tet. 

 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v. 

 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan hen-

føres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direk-

te på egenkapitalen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. 

 

 

Materielle anlægsaktiver 

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der af-

skrives ikke på grunde. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 

    Brugstid Restværdi 

Bygninger    50 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  2-5 år 0 %  

 

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørel-

sen i anskaffelsesåret. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under 

afskrivninger. 

 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjæl-

pematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. 

 

 

Materielle anlægsaktiver 

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der af-

skrives ikke på grunde. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 

    Brugstid Restværdi 

Bygninger    50 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  2-5 år 0 %  

 

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørel-

sen i anskaffelsesåret. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under 

afskrivninger. 

 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjæl-

pematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. 

 

 

 

 

Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab. 

 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-

terfølgende regnskabsår. 

 

 

Værdipapirer 

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 

 

 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kost-

pris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Note 2020 2019

1 Nettoomsætning 35.519.832 23.220.050

2 Direkte omkostninger -4.584.768 -4.243.157

Bruttoavance 30.935.064 18.976.893

3 Salgsomkostninger -349.197 -349.420

4 Lokaleomkostnnger -1.260.195 -664.118

5 Administrationsomkostninger -2.907.316 -3.049.722

Bruttoresultat 26.418.356 14.913.633

6 Personaleomkostninger -12.340.691 -11.311.515

7 Afskrivninger -359.429 -309.290

Driftsresultat 13.718.236 3.292.828

8 Finansielle indtægter 753.953 387.940

8 Finansielle omkostninger -29.027 -14.498

Resultat før skat 14.443.162 3.666.270

Skat af årets resultat 16 28

ÅRETS RESULTAT 14.443.178 3.666.298

Forslag til resultatdisponering:

Overført overskud 14.443.178 3.666.298

Disponeret i alt 14.443.178 3.666.298

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 2020 2019

9 Goodwill 0 21.432

Immaterielle anlægsaktiver 0 21.432

10 Grunde og bygninger 6.670.731 6.799.737

10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 189.346 180.352

10 Automobiler 340.288 335.083

Materielle anlægsaktiver 7.200.365 7.315.172

Depositum 16.650 16.650

Deponering ejendomskøb 3.364.219 0

Finansielle anlægsaktiver 3.380.869 16.650

ANLÆGSAKTIVER 10.581.234 7.353.254

Råvarer og hjælpematerialer 336.334 351.367

Varebeholdninger 336.334 351.367

Tilgodehavender fra salg 654.124 694.401

Tilgodehavende moms 110.727 130.394

Tilgodehavende udbytteskat 36.974 15.607

Andre tilgodehavender 40.809 7.607

Lån til Det Danske Katteregister 106.250 106.250

Periodeafgrænsningsposter 150.869 101.752

Tilgodehavender 1.099.753 1.056.011

11+16 Værdipapirer 20.316.112 7.469.452

12+16 Likvide beholdninger 5.933.770 5.759.195

OMSÆTNINGSAKTIVER 27.685.969 14.636.025

AKTIVER I ALT 38.267.203 21.989.279

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER
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Note 2020 2019

Egenkapital pr. 1.1. 2020 19.903.647 16.237.349

Overført til næste år 14.443.178 3.666.298

EGENKAPITAL 34.346.825 19.903.647

13 Leverandører af varer og tjenesteydelser 711.368 601.986

Dyrevelfærdspuljen til anvendelse 2021 481.031 0

Projekt Kattens Venner Svendborg 58.600 58.600

14 Anden gæld 2.669.379 1.425.046

Kortfristede gældsforpligtelser 3.920.378 2.085.632

GÆLDSFORPLIGTELSER 3.920.378 2.085.632

PASSIVER I ALT 38.267.203 21.989.279

15 Eventualforpligtelser

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

PASSIVER

Balance pr. 31. december 2020
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2020 2019

Fællesdrift foreningen m.v.:

Indtægter, side 24 5.518.099 5.927.367

Udgifter, side 24 - 27 -6.965.546 -6.351.192

Årets resultat -1.447.447 -423.825

Kattens Venner Blad:

Indtægter, side 29 55.243 56.607

Udgifter, side 29 -320.862 -312.087

Årets resultat -265.619 -255.480

Katteinternater:

Indtægter, side 31 1.768.953 1.525.453

Udgifter, side 31 - 33 -6.976.623 -6.067.991

Årets resultat -5.207.670 -4.542.538

Kattens Værn Tjenesten:

Indtægter, side 35 2.045.532 2.175.217

Udgifter, side 35 - 36 -5.309.032 -4.998.934

Årets resultat -3.263.500 -2.823.717

Katteklinikken:

Indtægter, side 38 1.316.041 1.181.978

Udgifter, side 38 - 39 -1.646.944 -1.578.092

Årets resultat -330.903 -396.114

I alt afdelingerne:

Indtægter 10.703.868 10.866.622

Udgifter -21.219.007 -19.308.296

Årets resultat, afdelingerne -10.515.139 -8.441.674

Øvrige indtægter, arv, gaver 24.815.964 12.353.428

Juridisk assistance, gebyrer -223.160 -309.636

Afskrivninger -359.429 -309.290

Finansielle poster 724.926 373.442

Skat af årets resultat 16 28

Årets resultat 14.443.178 3.666.298

Summarisk resultatopgørelse for afdelingerne for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 1. Nettoomsætning 2020 2019

Komponist rettighed Koda/NCB 28.017 6.764

Arvesager indbetalinger 24.787.947 12.346.664

Administration:

Kontingenter 1.390.645 1.287.175

Gaver og legater 3.098.667 2.845.489

Øremærkegebyrer 739.260 1.068.980

Tips og Lotto 0 243.164

Øvrige 289.527 482.559

Kattens Venner Blad 55.243 56.607

Katteinternater 1.768.953 1.525.453

Kattens Værn Tjenesten 2.045.532 2.175.217

Katteklinikken 1.316.041 1.181.978

Nettoomsætning i alt 35.519.832 23.220.050

Note 2. Direkte omkostninger

Andel af fællesdrift foreningen 82.730 122.689

Katteinternater 2.844.206 2.460.453

Kattens Værn Tjenesten 1.196.411 1.209.107

Katteklinikken 461.421 450.908

Direkte omkostninger i alt 4.584.768 4.243.157

Bruttofortjeneste 30.935.064 18.976.893

Note 3. Salgsomkostninger

Andel af fællesdrift foreningen 20.363 22.442

Kattens Venner Blad 320.862 312.087

Katteinternater 7.972 14.891

Salgsomkostninger i alt 349.197 349.420

Note 4. Lokaleomkostninger

Andel af fællesdrift foreningen 931.871 398.784

Katteinternater 325.273 258.285

Katteklinikken 3.051 7.049

Lokaleomkostninger i alt 1.260.195 664.118

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 5. Administrationsomkostninger 2020 2019

Andel af fællesdrift foreningen 2.144.872 2.337.381

Katteinternater 372.746 163.882

Kattens Værn Tjenesten 91.070 145.769

Katteklinikken 75.468 93.054

Juridisk assistance, arvesager 85.990 177.650

Gebyrer 137.170 131.986

Administrationsomkostninger i alt 2.907.316 3.049.722

Bruttoresultat 26.418.356 14.913.633

Note 6. Personaleomkostninger

Andel af fællesdrift foreningen 3.785.710 3.469.896

Katteinternater 3.426.426 3.170.480

Kattens Værn Tjenesten 4.021.551 3.644.058

Katteklinikken 1.107.004 1.027.081

Personaleomkostninger i alt 12.340.691 11.311.515

Resultat før afskrivninger 14.077.665 3.602.118

Note 7. Afskrivninger

Goodwill 21.432 21.428

Bygninger 129.006 129.006

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 71.603 64.434

Automobiler 154.263 94.422

Avance ved salg af biler -16.875 0

Afskrivninger i alt 359.429 309.290

Driftsresultat 13.718.236 3.292.828

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 8. Finansielle poster 2020 2019

Finansielle indtægter:

Renteindtægt, bank 0 1

Udbytte 383.046 113.219

Kursregulering værdipapirer 370.907 274.720

Finansielle indtægter i alt 753.953 387.940

Finansielle omkostninger:

Renteudgift Nordjyske Bank 19.119 3.931

Renteudgift Danske Bank 3.541 4.606

Renteudgift bank 3.196 0

Diverse renteudgifter 3.171 4.665

Renter og omkostninger uden fradragsret 0 648

Renter SKAT 0 648

Finansielle omkostninger i alt 29.027 14.498

ÅRETS RESULTAT 14.443.178 3.666.298

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 9. Immaterielle anlægsaktiver

2020 2019

Kostpris pr. 31. december 2020 150.000 150.000

Afskrivninger pr. 1. januar 2020 128.568 107.140

Årets afskrivninger 21.432 21.428

Afskrivninger pr. 31. december 2020 150.000 128.568

Bogført værdi pr. 31. december 2020 0 21.432

Note 10. Materielle anlægsaktiver

2020 2019

Kostpris pr. 1.1.2020 11.950.766 11.933.518

Tilgang i året 0 17.248

Kostpris pr. 31.12.2020 11.950.766 11.950.766

Afskrivninger pr. 1.1.2020 5.151.029 5.022.023

Årets afskrivninger 129.006 129.006

Afskrivninger pr. 31.12.2020 5.280.035 5.151.029

Bogført værdi pr. 31.12.2020 6.670.731 6.799.737

Ejendommen Sandager 11, Brøndby 3.300.000 3.300.000

Ejendommen Struervej 80A, Aalborg 2.650.000 2.650.000

Grund, Sandagervej 9, Græsted 285.100 285.100

Offentlig ejd.værdi pr. 1.1.2020 6.235.100 6.235.100

Noter til regnskab for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020

Goodwill

Grunde og bygninger
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Note 10. Materielle anlægsaktiver

2020 2019 2020 2019

Kostpris pr. 1.1.2020 568.874 495.250 574.843 237.964

Tilgang i året 80.597 73.624 170.593 336.879

Afgang i året 0 0 -26.702 0

Kostpris pr. 31.12.2020 649.471 568.874 718.734 574.843

Afskrivninger pr. 1.1.2020 388.522 324.088 239.760 145.338

Årets afskrivninger 71.603 64.434 154.263 94.422

Afskrivning på årets afgang 0 0 -15.577 0

Afskrivninger pr. 31.12.2020 460.125 388.522 378.446 239.760

Bogført værdi pr. 31.12.2020 189.346 180.352 340.288 335.083

Note 11. Værdipapirer (omsætningsaktiver)

Stk Kurs 2020 2019

Egen beholdning:

Nordjyske Bank Investering 5.682.094

Bankinvest Højt udbytte Aktier 5.264 144,49 760.595

Bankinvest Basis Aktier 3.949 89,41 353.080

Bankinvest Erhvervsejendomme 1.738 218,50 379.753

Bankinvest Korte HY Obligationer 23.260 102,20 2.377.172

BI Globale aktier bæredygtig 6.795 109,38 743.237

BI Globale obligationer bæredygtig 27.171 101,90 2.768.725

Sydbank 12 134,50 1.614

Sydinvest Danmerk 44 290,89 12.799

Sydinvest Vækstorienteret 10.189 111,60 1.137.092

Formuepleje forbrugsaktier 985 150,50 148.243

Depot Danske Bank 9.836.241 0

Båndlagte midler:

Båndlagte midler Danske Forvaltning 1.797.560 1.787.358

Båndlagte obligationer 0 0

Værdipapirer i alt 20.316.112 7.469.452

Andre anlæg, drifts-

materiel og inventar Automobiler

Noter til regnskab for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 12. Likvide beholdninger 2020 2019

Kasse sekretariat 44.333 1.805

Kasse internat 1.000 1.000

Kasse Katteklinikken 1.000 1.000

Nordjyske Bank 7436 2005170 3.379.286 596.078

Nordjyske Bank 7436 1401917 92.256 438.811

Nordjyske Bank 7436 1026052 39.193 92.612

Nordjyske Bank 7436 1401016 profil pleje 50.974 145.408

Nordjyske Bank 7436 1048742 13.165 1.198

Spar Nord Ålb 9046-4582313631 73.823 1.077.630

Nordea Bank 2253-6274 264 918 211.875 220.815

Danske Bank 9541 1029800 538.695 1.073.322

Danske Bank 4180 10400295 768.501 877.512

Danske Bank 3946 469890, forvaltningskonto båndlagt 3.760 4.207

Danske Bank 3946 469912, forvaltningskonto afkast 39.553 21.301

Danske Bank 3946 584 738 399.222 0

Sparekassen Vendsyssel 277.134 1.206.496

Likvide beholdninger i alt 5.933.770 5.759.195

Note 13. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 534.159 432.448

Skyldig revision og regnskabsassistance 112.500 110.000

Skyldige øvrige omkostninger 64.709 59.538

Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt 711.368 601.986

Note 14. Anden gæld

Skyldig A-skat og AM-bidrag 917.729 0

ATP 27.568 25.447

Sociale bidrag 45.738 39.870

Feriekonto 3.260 9.866

Skyldig AMP pension 5.273 0

Administration feriemidler 232 192

Flexjobordningen 0 -4.480

Hensættelse feriepengeforpligtelse 591.189 1.352.761

Indefrosne feriepenge 1.075.100 0

Depositum udlån fælder 3.290 1.390

Anden gæld i alt 2.669.379 1.425.046

Noter til regnskab for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 15. Eventualforpligtelser

Foreningen har ingen eventualfopligtelser.

Note 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank har foreningen udstedt ejerpantebreve på

i alt kr. 4.740.000 i foreningens ejendomme.

Værdipapirer og indestående i Danske Forvaltning kr. 1.801.320 er underlagt særlige 

udbetalingsbetingelser på max. kr. 30.000 pr. år plus afkast.

Foreningen har stillet en garanti på kr. 100.000 overfor Katteregistret.

Noter til regnskab for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Fællesdrift foreningen

23

Note 2020 2019

1 Nettoomsætning 5.518.099 5.927.367

2 Direkte omkostninger -82.730 -122.689

Bruttoavance 5.435.369 5.804.678

3 Salgsomkostninger -20.363 -22.442

4 Lokaleomkostninger -931.871 -398.784

5 Administrationsomkostninger -2.144.872 -2.337.381

Bruttoresultat 2.338.263 3.046.071

6 Personaleomkostninger -3.785.710 -3.469.896

ÅRETS RESULTAT -1.447.447 -423.825

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Fællesdrift foreningen
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Note 1. Nettoomsætning 2020 2019

Kontingenter:

Uidentificerede indbetalinger 1.000 7.686

Kontingent medlemmer 1.389.645 1.279.489

Kontingenter i alt 1.390.645 1.287.175

Gaver og legater:

Rita Andersens Fond 0 59.815

Hjortenbergs Fond 23.333 0

Dyrenes Dags Komité Fond 225.000 120.000

Svalens Fond 20.000 20.000

Herskinds Fond 150.000 0

O.P. Christensens Fond 0 3.000

Poul & Vibeke Mouritzens Fond 320.000 300.000

Hulda Kirstine Andersens Fond 5.000 2.000

Legater 441.000 734.406

Andre Fonde 171.666 135.000

Gaver 1.665.288 1.470.199

SMS indsamling 77.380 0

Mobilepeople-donation 0 1.069

Gaver og legater i alt 3.098.667 2.845.489

Øvrige indtægter:

Driftsaftale Det Danske Katteregister 739.260 1.068.980

Tips og lottomidler 0 243.164

Royalty Sygekasse/Dyrekassen DK 30.000 45.000

Indsamling Facebook 20.218 16.639

Donation diverse formål 200.980 370.596

Salg chipscannere 0 2.025

Salg PR-varer sekretariat 534 3.641

Salg via webshop 34.952 41.082

Varesalg fra internater m.v. 2.516 2.155

Varer udleveret uden beregning 327 1.421

Øvrige indtægter i alt 1.028.787 1.794.703

Nettoomsætning i alt 5.518.099 5.927.367

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Fællesdrift foreningen

25

Note 2. Direkte omkostninger 2020 2019

Porto og fragt 49.950 55.480

Emballage 1.175 1.738

Varekøb webshop 24.312 50.955

Varekøb chip scannere 0 1.617

Omkostninger webshop 12.640 9.453

Lagerregulering -5.347 3.446

Direkte omkostninger i alt 82.730 122.689

Note 3. Salgsomkostninger

Repræsentation, gaver og blomster 5.023 6.768

 Produktion foldere 13.057 4.795

Sponsorat -56.000 -32.800

Annoncer, fælles markedsføring 36.800 33.922

Gorm Agency - ny hjemmeside 0 5.297

Markedsføring sponsoropgaver m.v. 327 1.421

Fælles markedsføring i øvrigt 11.636 18.141

SMS indsamling -180 -29.462

Indsamlingsnævnet 10.200 3.300

Standleje m.v.v, udstilling -500 500

Småanskaffelser, udstilling 0 10.560

Salgsomkostninger i alt 20.363 22.442

Note 4. Lokaleomkostninger

Vicevært, løn 61.000 72.960

Sociale bidrag 2.272 2.272

Reparation og vedligeholdelse ejendomme 707.340 177.132

Fjernvarme 40.246 48.914

Ejendomsskat 36.860 36.860

El 49.586 45.191

Vand 7.050 15.455

Leje lager 15.365 0

Omkostninger ejendommen Udsholt 12.152 0

Lokaleomkostninger i alt 931.871 398.784

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Fællesdrift foreningen
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Note 5. Administrationsomkostninger 2020 2019

Udsendelse girokort 16.728 12.528

Tryk materiale 11.998 85.584

Cpe-administration 2.818 2.543

Porto 33.191 153.181

Telefon 40 148

Revision og regnskabsassistance 112.500 110.000

Revision, rest tidl. år 2.500 -6.000

Diverse økonomisk rådgivning 0 459

Advokat fast honorar 140.000 140.000

Juridisk assistance 14.500 0

Kontingent og velgørenhed 28.373 35.100

Forsikringer og AES 230.874 245.886

Falck og alarmudgifter 0 7.165

Fortæring gæster møder 813 1.296

Rekrutteringsbureau 11.028 0

Delvis moms/momsregulering 104.495 100.243

Momskompensation -25.838 -20.117

Generalforsamling og årsmøder 8.530 9.067

Kassedifferencer -276 -94

Legat Husdyrenes Vel 15.000 0

Diverse 0 550

Bestyrelsen:

Kilometergodtgørelse 20.528 29.935

Kursus og seminar 0 797

Rejseomkostninger 3.719 4.605

Hotelophold og fortæring 0 8.111

Fortæring møder 8.298 3.827

Gaver 611 547

Taxa 670 0

Diverse 200 4.694

Sekretariat:

Ekstern assistance, ejendom 16.874 18.811

Gebyr dataløn 14.613 13.228

Ekstern assistance 64.753 67.547

Småaanskaffelser 52.664 33.928

Rep. og vedligeholdelse 4.513 0

Fragt/emballage 424 0

Hotel og fortæring 271 3.282

Rejseudgifter og P-licens 10.122 20.169

Porto -802 6.885

overført til næste side 904.732 1.093.905

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 5. Administrationsomkostninger 2020 2019

overført fra forrige side 904.732 1.093.905

Sekretariat fortsat:

Kuverter og brevpapir 8.900 11.182

Kontorartikler 12.234 8.501

Aviser og tidsskrifter 712 712

Telefon 24.782 34.436

Internet 427 3.967

Projekt Vildkat 100.000 100.000

Edb- og softwareudgifter:

Serviceabonnement kopimaskine 18.771 9.486

Hjemmeside 63.606 49.859

Konsulentassistance 62.983 60.178

Edb programmer 673.015 604.248

Udvikling af Kattens Værn app 186.000 0

Novasoft 14.000 281.028

Telefonsystem 52.097 66.184

Småaktiver og forbrugsvarer EDB 16.256 11.547

Software, antivirus m.v. 6.357 2.148

Administrationsomkostninger i alt 2.144.872 2.337.381

Note 6. Personaleomkostninger

Personaleudgifter fælles 28.284 41.816

Bruttoløn sekretariat 2.988.475 2.499.825

Andel af løn vedrørende Det danske Katteregister 568.300 568.300

Pensioner 190.119 169.997

Regulering feriepengeforpligtelse 17.649 94.223

ATP 19.502 16.852

Andre sociale udgifter 29.567 22.049

Praktikplads 2.339 2.198

Lønrefusion -108.494 -61.754

Kursus udgifter 0 44.558

Personaleomkostninger 10.833 22.527

AER/AUB 15.460 20.515

Kilometergodtgørelse 23.676 28.790

Personaleomkostninger i alt 3.785.710 3.469.896

Udgifter i alt 6.965.546 6.351.192

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 2020 2019

1 Nettoomsætning 55.243 56.607

2 Salgsomkostninger -320.862 -312.087

ÅRETS RESULTAT -265.619 -255.480

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 1. Nettoomsætning 2020 2019

Portostøtte, bladpuljen 43.603 42.207

Annonceindtægter 11.640 14.400

Nettoomsætning i alt 55.243 56.607

Note 2. Salgsomkostninger

Produktion medlemsblad 70.742 78.421

Porto udsendelse 121.859 114.203

Øvrige omkostninger 17.550 8.800

Konsulent 110.711 110.663

Salgsomkostninger i alt 320.862 312.087

Udgifter i alt 320.862 312.087

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 2020 2019

1 Nettoomsætning 1.768.953 1.525.453

2 Direkte omkostninger -2.844.206 -2.460.453

Bruttoavance -1.075.253 -935.000

3 Salgsomkostninger -7.972 -14.891

4 Lokaleomkostninger -325.273 -258.285

5 Administrationsomkostninger -372.746 -163.882

Bruttoresultat -1.781.244 -1.372.058

6 Personaleomkostninger -3.426.426 -3.170.480

ÅRETS RESULTAT -5.207.670 -4.542.538

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 1. Nettoomsætning 2020 2019

Bidrag indlevering katte 111.495 98.440

Formidling, udlevering katte 806.764 672.918

Behandlinger Aalborg klinik 6.496 13.363

Katte i pleje - pension 6.953 3.798

Medicin Aalborg 2.498 1.171

ØM Aalborg klinik 70.766 47.908

Gaver og bidrag 17.381 13.904

Salg af foder 319.100 314.570

Salg af grus 66.556 50.333

Salg af div katteartikler 224.418 179.557

Salg af transportkasser 42.410 40.077

Salg af Feliway 14.116 10.214

Lejeindtægt 79.200 79.200

Andre indtægter m.v. 800 0

Nettoomsætning i alt 1.768.953 1.525.453

Note 2. Direkte omkostninger

Ekstern assistance 392.827 337.973

Køb af transportbure 32.029 23.081

Medicinindkøb 191.174 161.149

Medicin og aflivningsvæske overført fra katteklinikken 225.000 205.000

Dyrlægekonsultationer 590.578 449.703

Dyrlægekonsultationer overført fra katteklinikken 679.000 590.000

Øremærke registrering internatskatte 75.398 65.391

Instrumenter, forbrug klinik Aalborg 50.075 60.695

Laboratorietest, klinik Aalborg 101.114 86.050

Køb kattegrus 120.772 128.860

Royal Canin lagerregulering 14.476 21.851

Andre varer lagerregulering -17.405 7.907

Køb af foder 213.745 203.969

Køb af andre katteartikler 175.423 118.824

Direkte omkostninger i alt 2.844.206 2.460.453

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 3. Salgsomkostninger 2020 2019

Rejseudgifter 5.382 14.591

Udstillinger og arrangementer 538 0

Annoncer internater 2.052 300

Salgsomkostninger i alt 7.972 14.891

Note 4. Lokaleomkostninger

Rengøringsartikler 61.141 59.083

Renovation og container 54.461 38.346

Reparation og vedligeholdelse inventar 27.483 10.141

Ejendomsforsikringer internater 0 18.881

Varme 16.364 20.381

Vedligeholdelse ejendom 63.657 32.571

El og vand 62.189 45.486

Rengøring 39.978 33.396

Lokaleomkostninger i alt 325.273 258.285

Note 5. Administrationsomkostninger

Åbent hus Kattens dag 0 13.190

Kontorartikler 18.999 17.171

Fragt 13.263 0

Porto 4.393 1.314

Gebyrer 5.963 5.756

Alarm m.m. 25.459 21.990

Abonnement og leasing 57.566 47.690

Småaktiver 224.667 36.307

Kassedifferencer 3.559 98

Telefon 16.715 18.296

Ejendomsskat 2.162 2.070

Administrationsomkostninger i alt 372.746 163.882

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 6. Personaleomkostninger 2020 2019

Bruttoløn 3.040.412 2.979.643

Pensioner 199.564 176.110

Regulering af feriepengeforpligtelse 123.692 41.925

ATP 21.308 20.065

Andre sociale udgifter 45.085 50.707

Lønrefusioner -92.999 -229.503

Covid-19 lønrefusion Ålborg -19.157 0

Praktikplads 2.506 2.817

Arbejdstøj 51.911 3.774

Kurser 0 19.140

Kilometergodtgørelse 15.016 30.609

Diverse personaleomkostninger 39.088 75.193

Personaleomkostninger i alt 3.426.426 3.170.480

Udgifter i alt 6.976.623 6.067.991

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 2020 2019

1 Nettoomsætning 2.045.532 2.175.217

2 Direkte omkostninger -1.196.411 -1.209.107

Bruttoavance 849.121 966.110

3 Administrationsomkostninger -91.070 -145.769

Bruttoresultat 758.051 820.341

4 Personaleomkostninger -4.021.551 -3.644.058

ÅRETS RESULTAT -3.263.500 -2.823.717

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 1. Nettoomsætning 2020 2019

Faktuering indfangning 1.962.880 1.899.697

Kattefælder 5.335 0

Diverse indtægter 22.557 15.355

Genudsætningskat 56.200 36.040

Genudsætning inspektørpulje klip -1.440 -4.800

Dyrevelfærdspuljen 0 228.925

Nettoomsætning i alt 2.045.532 2.175.217

Note 2 Direkte omkostninger

Foder 2.174 2.363

Rejseomkostninger vedr. indfangning 7.079 10.093

Inspektørmøder 20.193 0

Fælder fikseringsbure 42.920 0

Medicin og aflivningsvæske overført fra katteklinikken 100.295 102.568

Container og kremering 76.022 45.357

Katte afleveret i Jylland 13.856 41.360

Katte afleveret på Fyn 24.000 78.240

Katte afleveret Sønderborg 15.360 26.400

Genudsætninger dyrlæger 158.101 182.077

Øremærke registrering genudsætningskatte 23.416 29.866

Udgifter til biler:

Vægtafgift 102.121 84.507

Synsgebyr 1.100 909

Leasing biler 115.443 88.907

Bilforsikringer 82.958 71.462

Forsikringsskader 16.458 2.159

Autohjælp biler 7.556 7.001

Parkering 3.127 1.515

Diesel 195.927 204.367

Reparation og service biler 188.305 229.956

Direkte omkostninger i alt 1.196.411 1.209.107

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 3. Administrationsomkostninger 2020 2019

Kontorartikler og værktøj 29.633 30.268

Småaktiver 38.049 31.693

Internet 4.560 400

Mobiltelefoner 14.280 20.487

Tilskud projekt Kattens Venner Svendborg 3.597 35.000

Tab på debitorer -13.385 0

Hensættelse til tab på debitorer 5.000 5.000

Diverse 9.336 22.921

Administrationsomkostninger i alt 91.070 145.769

Note 4. Personaleomkostninger

Bruttoløn 3.463.787 3.316.144

Regulering af feriepengeforpligtelse 160.210 -24.386

Kilometergodtgørelse 0 2.528

ATP 22.532 20.260

Pensioner 267.814 210.597

FIB 5.934 5.220

Barselsfond 11.559 8.622

AES 11.906 12.448

AER 17.082 24.708

AFU og administration feriemidler 383 219

Lønrefusion -14.977 -15.459

Praktikplads 2.920 2.721

Arbejdstøj 47.619 19.420

Kurser 5.000 16.624

Diverse personaleomkostninger 19.782 44.392

Personaleomkostninger i alt 4.021.551 3.644.058

Udgifter i alt 5.309.032 4.998.934

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 2020 2019

1 Nettoomsætning 1.316.041 1.181.978

2 Direkte omkostninger -461.421 -450.908

Bruttoavance 854.620 731.070

3 Lokaleomkostninger -3.051 -7.049

4 Administrationsomkostninger -75.468 -93.054

Bruttoresultat 776.101 630.967

5 Personaleomkostninger -1.107.004 -1.027.081

ÅRETS RESULTAT -330.903 -396.114

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 1. Nettoomsætning 2020 2019

Salg af medicin 44.379 38.223

Salg af katteartikler 1.209 952

Salg af foder 35.348 42.789

Andre indtægter 2.054 719

Rekvirentandel vedrørende genudsætning 140.876 73.040

Bidrag og gaver 500 4.749

Konsultation 345.441 366.108

Konsultation udført for internater, egne  beregnede 679.000 590.000

Øremærke registrering Katteklinikken 66.126 63.336

Salg af kattegrus 1.108 2.062

Nettoomsætning i alt 1.316.041 1.181.978

Note 2. Direkte omkostninger

Medicinkøb 357.455 341.244

Andel medicinkøb ovf. til internater og Kattens Værn Tjenesten -325.000 -307.000

Apparatur og instrumenter 69.392 36.760

Laboratorietest 127.996 100.584

Øremærke registrering 102.084 80.268

Køb kattegrus 621 1.882

Diverse katteartikler 3.025 4.294

Tryksager 847 1.545

Kassedifference -1.849 -2.541

Rejseomkostninger 0 4.473

Ekstern dyrlæge 0 5.612

Foder til videresalg 103.540 86.898

Lagerregulering 23.310 96.889

Direkte omkostninger i alt 461.421 450.908

Note 3. Lokaleomkostninger

Rengøringsartikler 3.051 7.049

Lokaleomkostninger i alt 3.051 7.049

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Note 4. Administrationsomkostninger 2020 2019

Service- og abonnementsaftaler 34.159 32.871

Kontorartikler 4.060 2.578

Reparation og  vedligeholdelse Inventar og instrumenter 809 6.856

Annoncer 2.385 7.978

Telefon, internet og terminaludgift 5.446 8.172

Aviser, blade og faglitteratur 0 2.665

Småanskaffelser 10.350 8.374

Gaver og blomster 0 42

Inventar og maskiner 18.259 23.518

Administrationsomkostninger i alt 75.468 93.054

Note 5. Personaleomkostninger

Bruttoløn 1.046.237 922.087

Regulering af feriepengeforpligtelse 11.977 24.573

Kilometergodtgørelse 1.028 3.236

ATP 5.681 4.544

Pensioner 30.340 28.587

FIB 1.490 1.171

Barselfond 2.901 1.934

AES 2.942 2.795

AER 4.461 5.544

AFU og administration feriemidler 97 49

Lønrefusioner -9.525 0

Praktikplads 687 628

Arbejdstøj 7.814 1.088

Kurser 0 26.436

Øvrige personaleudgifter 874 4.409

Personaleomkostninger i alt 1.107.004 1.027.081

Udgifter i alt 1.646.944 1.578.092

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020




